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9 stycznia w Ośrodku Sportowym „Start” odbył się II Bal Sportu. Imprezę po raz drugi zorganizował
dyrektor ośrodka Robert Dłużniak, prezes Integracyjnego Stowarzyszenia Sportu i Rehabilitacji „Start” w
Wiśle, na którego działalność przeznaczony zostanie dochód z balu.
II Bal Sportu prowadzili wspólnie Robert Dłużniak i Krzysztof Głombowicz, którzy podczas części oficjalnej poprosili
burmistrza Wisły Andrzeja Molina o podsumowanie sportowego roku 2009 w naszym mieście. - Rok 209 był rokiem
bardzo dobrym dla wiślańskiego sportu. W mieście poczyniono wiele inwestycji sportowych, otwarto trasy biegowe
i strzelnicę biatlonową na Kubalonce, oddano do użytku kompleks boisk „Orlik” przy Zespole Szkół
Gastronomiczno-Hotelarskich, powstało nowe ogrodzenie przy boisku w Jonidle, ruszyła budowa hali sportowej dla
Zespołu Szkół nr 1 w Wiśle. Dzięki skoczni narciarskiej im. Adama Małysza w Wiśle Malince i trasom biegowym na
Kubalonce Wisła mogła być gospodarzem wielu wspaniałych imprez sportowych, do których z pewnością należał IX
Zimowy Olimpijski Festiwal Młodzieży Europy „Śląsk-Beskidy 2009”, którego bohaterami byli zawodnicy KS Wisła
Ustronianka Paweł Słowiok i Adam Cieślar. Nie zapominamy również o sukcesach naszego ambasadora Adama
Małysza. Chcę również podkreślić wspaniałą działalność prowadzoną przez dyrektora ośrodka „Start” Roberta
Dłużniaka, prezesa Integracyjnego Stowarzyszenia Sportu i Rehabilitacji „Start” w Wiśle. Dzięki działalności
stowarzyszenia historyczne sukcesy święcą koszykarki z naszego miasta. Wiosną, drużyna z Gimnazjum nie miała
sobie równych w powiecie cieszyńskim oraz zajęła drugie miejsce w Turnieju Półfinałów Wojewódzkich, natomiast
jesienią zespół z Liceum Ogólnokształcącego im. P. Stalmacha po raz pierwszy wygrał Mistrzostwo Powiatu w
koszykówce dziewcząt. Pamiętajmy również o tym, że w wiślańskiej Alei Gwiazd Sportu znalazła się tablica z
nazwiskiem Janusza Rokickiego, wicemistrza paraolipijskiego w pchnięciu kulą – wyliczał gospodarz Wisły.
Następnie Robert Dłużniak przybliżył sukcesy, jakie osiągnęli sportowcy stowarzyszenia „Start” w minionym roku. –
Jak wspomniał burmistrz Wisły duże sukcesy w roku 2009 odniosły koszykarki, trenujące w sekcji koszykówki
dziewcząt pod okiem Daniela Arsenicza.  Koszykarki są naszą chlubą, cieszę się, że dzięki nim koszykówka staje się
trzecim symbolem sportu wiślańskiego po narciarstwie i piłce nożnej. Jednak mnie osobiście, gdy zakładaliśmy
stowarzyszenie, marzyło się, by mieć w swoich szeregach zawodnika, który odnosi sukcesy na arenie
międzynarodowej. Z dumą mogę powiedzieć, że mamy pierwszy medal mistrzostw Europy wywalczony przez
zawodnika naszego stowarzyszenia. Mirosław Madzia ze Skoczowa, zawodnik Startu Wisła wywalczył brązowy
medal w konkursie rzutu dyskiem na Mistrzostwach Europy Osób Niewidomych, które rozegrano w 2009 roku na
greckiej wyspie Rodos – podsumował dyrektor OS „Start” i wręczył nagrodę zawodnikowi. – Dziękuję za pomysł i
realizację założenia stowarzyszenia, w którego barwach mogę trenować i występować. Mam wielkie marzenia i
nadzieje, że zdobędę jeszcze wiele medali dla stowarzyszenia, dla Polski i dla Wisły – powiedział Mirosław Madzia.
Podczas balu dyrektor Robert Dłużniak wspomniał również zmarłego 3 stycznia bieżącego roku redaktora Janusza
Atlasa, wybitnego dziennikarza sportowego. – Redaktor Atlas był związany z Wisłą, przyjeżdżał tutaj
niejednokrotnie, wykładał w Wyższej Szkole Edukacja w Sporcie, której filia działa w naszym mieście. Kiedy widziałem
go ostatni raz w listopadzie ubiegłego roku przekazał mi statuetkę Piłkarskiego Oskara dla najlepszego dziennikarza
prasowego piszącego o rodzimym futbolu, jaką otrzymał od stacji Canal +. Chciał ją przeznaczyć na licytację na rzecz
stowarzyszenia, następnie jednak z tej propozycji się wycofał. Powiedział, że nie chce by tak ważna dla niego
statuetka trafiła w ręce kogoś przypadkowego, tylko w ręce młodego, zdolnego dziennikarza z Wisły, dla którego
będzie motywacją do dalszej pracy i drogowskazem na przyszłość. W imieniu swoim, członków zarządu
stowarzyszenia ”Start”, burmistrza Andrzeja Molina oraz prezesa KS Wisła Ustronianka Janusza Tyszkowskiego,
wręczam tą statuetkę Łukaszowi Bielskiemu – powiedział dyrektor OS „Start” i wręczył ją lokalnemu dziennikarzowi,
redagującemu stronę www.wisla.pl i miesięcznik „Echo Wisły”.

Po części oficjalnej nadszedł czas na wspaniałą zabawę.
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